

Årsrapport 2017

CVR-nr. 31 89 22 36

Medbroker ApS

Hovedgaden 20

4621 Gadstrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Henrik Carlheim Dørge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medbroker ApS Hovedgaden 20 4621 Gadstrup
	Telefon: 22 14 38 22 Hjemmeside: www.medbroker.dk
	CVR-nr.: 31 89 22 36 Stiftet: 2. januar 2009 Hjemsted: Roskilde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Carlheim Dørge, Formand
Direktion	Henrik Carlheim Dørge
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	Medbroker Invest ApS

Hovedtal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	19	400	-56	-23	5
Resultat af ordinær primær drift	-120	304	-109	-27	-63
Finansielle poster, netto	0	0	0	1	0
Årets resultat	-112	305	-83	-26	-50
Balance:					
Balancesum	1.634	1.481	1.159	114	149
Investeringer i materielle anlægsaktiver	313	218	1.009	0	0
Egenkapital	1.305	1.417	1.112	96	122

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge mediko-relaterede engangsartikler, bl.a. til kunstig befrugtning (IVF), samt at engagere sig i udviklingsrelateret konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 arbejdet på rutiner, procedurer, valideringer og dokumentation for opnåelse af ISO 13485 certificering af selskabet samt CE-mærkning af produkter til kunstig befrugtning. Begge forventes opnået i første halvdel af 2018.

Selskabet har endvidere videreudviklet på produktionsudstyr og renrum til fremtidig produktion af produkter til kunstig befrugtning.

Selskabet har desuden sammen med et konsortie vundet et udbud til det offentlige vedrørende udvikling af løsning, der kan forhindre indlæggelser af ældre borgere i hjemmeplejen på grund af dehydrering.

Selskabet har fået bevilling fra Innovationsfonden til videreudvikling af produktporteføljen.

Selskabet har endvidere forøget kundebasen indenfor udviklingsorienteret konsulentvirksomhed.

Selskabet har tilstrækkelig med kapital og fremtidige indtægter til at sikre produktion og salg af produkter i 2018.

Der er indgået aftale med certificerende organ omkring ISO certificering af selskabet og CE-mærkning af produkter. Nye direktiver har udskudt dette til slutningen af Q2 2018.

Der er ligeledes etableret tæt samarbejde med en virksomhed omkring global distribution af produkterne, og endelig aftale omkring salg ventes indgået ultimo Q2 2018.

Selskabet vil ansætte yderligere personale til udvikling af produktporteføljen.

Ligeledes forventes flere konsulentopgaver i relation til eksisterende kunder på dette område.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	19.151	400.105
1 Personaleomkostninger	-14.819	-69.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.907	-26.667
Driftsresultat	-119.575	304.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	466
Andre finansielle indtægter	63	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-358	-338
Resultat før skat	-119.870	304.563
3 Skat af årets resultat	7.773	0
Årets resultat	-112.097	304.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	304.563
Disponeret fra overført resultat	-112.097	0
Disponeret i alt	-112.097	304.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.470	107.599
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.202.854	1.080.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.327.324</u>	<u>1.187.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.327.324</u>	<u>1.187.903</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.334	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	20.466
Andre tilgodehavender	0	101.850
Tilgodehavender i alt	<u>290.334</u>	<u>122.316</u>
Likvide beholdninger	<u>16.016</u>	<u>171.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>306.350</u>	<u>293.571</u>
Aktiver i alt	<u>1.633.674</u>	<u>1.481.474</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	703.800	703.800
7	Overført resultat	600.893	712.990
	Egenkapital i alt	1.304.693	1.416.790
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	67.112	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.112	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.822	15.665
	Anden gæld	65.047	49.019
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.869	64.684
	Gældsforpligtelser i alt	328.981	64.684
	Passiver i alt	1.633.674	1.481.474
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.437	59.937
Andre omkostninger til social sikring	473	1.689
Personalemkostninger i øvrigt	909	7.377
	<u>14.819</u>	<u>69.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	351	0
Andre finansielle omkostninger	7	338
	<u>358</u>	<u>338</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.773	0
	<u>-7.773</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	160.768	94.280
Tilgang i årets løb	60.778	66.488
Kostpris 31. december 2017	<u>221.546</u>	<u>160.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-53.169	-26.502
Årets afskrivninger	-43.907	-26.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-97.076</u>	<u>-53.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>124.470</u>	<u>107.599</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017	1.080.304	928.611
Tilgang i årets løb	252.550	151.693
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.282.854</u>	<u>1.080.304</u>
Årets nedskrivninger	-80.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.202.854</u>	<u>1.080.304</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	703.800	703.800
	<u>703.800</u>	<u>703.800</u>
Anpartskapitalen består af 125.000 A-anparter, 70.800 B-anparter og 508.000 C-anparter a 1 kr. og multipla heraf.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	712.990	408.427
Årets overførte overskud eller underskud	-112.097	304.563
	<u>600.893</u>	<u>712.990</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 370 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Medbroker Invest ApS, CVR-nr. 31 42 23 27 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.